1

2024 年虞城县张集镇徐佳福食品有限公司冷库储藏配套设备

项目 延期公告

商丘市中帆招标代理有限公司受虞城县张集镇人民政府的委托，就 2024 年虞城县

张集镇徐佳福食品有限公司冷库储藏配套设备项目进行公开招标，欢迎符合相关条件的

投标人参加报名，现就本项目发布延期公告。

一、项目名称及编号：

1、项目名称 2024 年虞城县张集镇徐佳福食品有限公司冷库储藏配套设备项目

2、采购编号：虞财采招-2024-80；

招标编号:商政采〔2024〕894 号；

二、首次公告日期及发布媒体：

2024 年 12 月 3 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公

共资源交易公共服务平台》同时发布。

三、变更内容：

原招标公告及招标文件中：：

1、投标文件网上递交截止时间及开标时间：2024 年 12 月 24 日上午 9 时 00分

（北京时间）。

2、开标地点：商丘市公共资源交易中心二楼第六开标席。

3、投标文件网上解密开始时间为 2024 年 12 月 24 日 9 时 00 分至 2024 年

12 月 24 日 10 时 00 分（北京时间），在规定时间内无法完成解密的投标文件视为

无效。

现变更为：

1、投标文件网上递交截止时间及开标时间：2024 年 12 月 30 日上午 9 时 00分

（北京时间）。

2、开标地点：商丘市公共资源交易中心二楼第 十二 开标席。

3、投标文件网上解密开始时间为 2024 年 12 月 30 日 9 时 00 分至 2024 年

12 月 30 日 10 时 00 分（北京时间），在规定时间内无法完成解密的投标文件视为

无效。

四、联系方式

采购人：虞城县张集镇人民政府

地址：河南省商丘市虞城县张集西街

联系人：王先生

电话：13598334588

2

招标代理机构：商丘市中帆招标代理有限公司

地址：商丘市江华路与腾飞路交叉口丽都城

联 系 人：陈先生

联系方式：13148008608

2024 年 12 月 23 日